

Jordbro, 4 december 2014

Kund flyttar penicillintillverkningen utanför Sverige

Meda, en av Recipharms kunder, har idag informerat om att företaget kommer att flytta sin svenska penicillintillverkning utomlands och där anlita nya leverantörer. Tillverkningskontraktet med Recipharm Strängnäs kommer att avslutas den 31 december 2015. Verksamheten står idag för cirka 2 procent av Recipharms totala omsättning. Recipharm har idag 60 anställda i Strängnäs, och det avslutade kontraktet kommer tyvärr sannolikt att leda till personalminskningar. Finansiellt kommer Medas beslut att ha en positiv effekt på Recipharms lönsamhet från 2016.

Konsekvenser för verksamhet, anställningar och ekonomi

- Det avslutade kontraktet kommer sannolikt att leda till personalminskningar i Strängnäs och kan möjligen även komma att innebära att anläggningen stängs. Den 30 september fanns det 60 anställda på anläggningen i Strängnäs. Det bokförda värdet på anläggningens tillgångar var 9,8 miljoner.
- Tillverkningskontraktet med Meda gäller till och med den 31 december 2015. För perioden januari till september i år var omsättningen för Medas produkter från anläggningen i Strängnäs 52,9 miljoner. EBITDA uppgick till -1,0 miljon, medan EBIT var -1,7 miljoner. Medas beslut att förlägga penicillintillverkningen utomlands förväntas stärka Recipharms resultat och EPS (vinst per aktie) från och med år 2016.
- Alla alternativ för anläggningen från och med 2016 utvärderas. Mer information publiceras 17 februari 2015, när bokslutskommunikén för 2014 publiceras.

Recipharms övriga verksamhet med Meda

- Meda är en av Recipharms största kunder, med tillverkning på sex av Recipharms anläggningar. Att Meda är en stor kund är ett resultat av att Recipharm sålde den i huvudsak svenska verksamheten Recip till Meda i december 2007.
- Meda har även sagt upp kontraktet i Höganäs. Om kontraktet slutligen avslutas minskar detta koncernens omsättning med cirka 1,6 procent 2016 och ytterligare 1,5 procent året därefter. Alla andra kontrakt kvarstår, med en sedvanlig uppsägningstid på mellan ett och två år.

Thomas Eldered, Recipharms VD:

"Jag är besviken över att en långvarig relation nu avslutas och särskilt över hur det påverkar en del av våra svenska anställda, som med stort engagemang och hårt arbete levererat förstklassiga produkter och tjänster till Meda. Vi har arbetat intensivt för att försöka hitta lösningar som kunnat förbättra verksamheten till gagn för båda företagen. Tyvärr har våra erbjudanden avvisats och Meda har nu fattat beslutet att flytta tillverkningen av produkterna utomlands. Även om beslutet är beklagligt, i synnerhet för den personal som drabbas, förväntas den ekonomiska konsekvensen för oss att vara positiv från 2016, och den kortsiktiga påverkan på verksamheten blir minimal. Vi kommer precis som tidigare att fortsätta driva vårt uppdrag att utveckla och tillverka läkemedel för krävande kunder för en global marknad. Våra finansiella mål är oförändrade."



För ytterligare information, vänligen besök www.recipharm.com eller kontakta:

Thomas Elderred, VD, thomas.elderred@recipharm.com, telefon: +46 8 602 52 10

Björn Westberg, CFO, bjorn.westberg@recipharm.com, telefon: +46 8 602 46 20

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller regelverket vid NASDAQ Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 december 2014 kl 15.00 CET.

Om Recipharm

Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin med säte i Sverige och har cirka 2 200 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika former, produktion av material till kliniska prövningar, utveckling av API:er samt farmaceutisk produktutveckling. Recipharm tillverkar för närvarande omkring 400 olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 3,3 miljarder SEK och har utvecklings- och tillverkningsanläggningar i Sverige, Frankrike, Storbritannien, Tyskland, Spanien, Italien och Portugal med huvudkontor i Jordbro, Sverige. Recipharms B-aktie (ticker RECI B) är noterad på NASDAQ Stockholm.

För ytterligare information om Recipharm och våra tjänster, vänligen besök www.recipharm.com.